Директору МУП «Краснокамский водоканал»
П.Н. Мосюр
Промышленная ул., 5, г. Краснокамск

Абонент: __________________________________О ВЫДАЧЕ АКТОВ РАЗГРАНИЧЕНИЯ
 ПО СЕТЯМ ВОДОПРОВОДА И КАНАЛИЗАЦИИ

         (полное наименование предприятия)
	__________________________________________

__________________________________________
           (юридический адрес)
__________________________________________
  (почтовый адрес)
в лице ____________________________________
        (должность, Ф.И.О. руководителя)
__________________________________________
действующий на основании:__________________
__________________________________________
 (наименование документа)

по Договору: № _______от ______________

новый абонент

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать акт для установления границ эксплуатационной ответственности и балансовой принадлежности по сетям водопровода и канализации представителю Абонента,

	     в лице:  Фамилия

	Имя

	Отчество

	действующего на основании

на объект(ы)__________________________________________________________________________________________________________
по адресу(ам):                                                                                                   сущ. объект (СО), новое подкл.(НП), (заполняется ОВКХ)

	ул.

	№

	корп.

	строение

	площадь

	этаж

	ул.

	№

	корп.

	строение

	площадь

	этаж

	ул.

	№

	корп.

	строение

	площадь

	этаж

	ул.

	№

	корп.

	строение

	площадь

	этаж

	ул.

	№

	корп.

	строение

	площадь

	этаж

«_____» _____________ 20__г.

подпись: _______________________ /________________________/
                                                                                     (Фамилия И.О.)
________________________________________________
                                        (должность)
контактный телефон: __________________________